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Månedens bønn 

Takk Jesus for at du og jeg 

kan være venner.          

Takk for alle vennene 

mine. Hjelp meg å være 

en god venn.            

Amen. 

Håndtrykket              
51 74 11 66/              
407 10 474 

Månedens sang:  

Det bobler fram 
 

Inni meg så bobler det fram en glede.     

Inni meg så bobler det frem en glede, å ja. 

Det er så godt å vite at Jesus passer på meg. 

Når han får bo i meg da danser å jubler jeg. 

Inni meg så bobler det fram en glede… 



 

 

                                                       Godt nyttår til alle store & små  

Vi har et fellesmål om trivsel og trygghet for  

alle barn på avdelingen. Takk 

for den gode foreldresamarbeid sammen med dere! 

Vi gleder oss til et nytt år 2024 på Håndtrykket  

 

 

 

 

 

Månedsbrev for: Håndtrykket 

Januar 2024 

 

Nå gleder vi oss til å starte et nytt år sammen med alle barna på Håndtrykket, og med dere 

foreldre. Et riktig godt nytt år ønskes til dere alle, og velkommen tilbake til barnehagen. 

Vi håper dere har hatt en fin julehøytid. Vi håper dere er klare for et nytt år sammen med 

oss på Håndtrykket.  

 

Første halvår i dette barnehageåret er allerede over, tiden flyr. I desember startet vi 

måneden med julegudstjeneste i kirken der vi tente lys og sang. Vi har kost oss med 

juleevangeliet, juleverksted, nissebesøk, luciafeiring og nissefest. Desember oppsummert 

har vært en god avslutning på et fantastisk år på Håndtrykket. Litt sykdom har vi også hatt 

i desember. Takk for forståelse når planen har måtte gå ut og takk for hjelpen når barna 

deres fikk en ekstra fridag eller korte dag ved mulighet. Vi er takknemlige!! 

 

 



Nå ser vi frem til måned januar. Vi håper på fint vintervær slik at vi kan ha fokus på 

årstiden «vinteren» både ute og inne på avdelingen.  

Førskolegruppen fortsetter med 3 dager i uken sammen med de andre førskolebarna i 

barnehagen. Ekstra informasjon kommer via førskolebrev.  

Hjertebarna vil starte opp med BRAVO-leken i løpet av januar. Det er pedagogisk opplegg 

med fokus på språk. En god språkutvikling er viktig for det sosiale samspill og senere 

lesekompetansen på skolen.  

Vi har alltid fokus på språk og dialogisk lesing i barnehagen. Bøkene på avdelingen skiftes 

ut etter barnas interesser og tema. Vi anbefaler å lese hjemme sammen med barn. Det 

bidra til både språkutviklingen, men også til en fellesopplevelse mellom voksen og barn, 

og styrker relasjonen med hverandre. Det er noe spesielt magisk med å ha et barn i fangen 

og leser en bok til sammen. (I barnehagen har vi ofte flere barn rundt oss og leser i den 

samme boken. Vi lærer stadig nye begreper og ord, har noe felleskap med hverandre og 

ikke minst dykker inn i samme i historien - dette er helt fantastisk!)  

 

Litt info: 

 16.01. feirer vi Magnus som blir 6 år 

 Erik Mathias slutter på Håndtrykket og begynner i en ny barnehage. Vi ønsker 

masse lykke til, og vi vet vi kommer til å savne ham!  

 Tess har hatt siste dagen sin 22.12. og kommer ikke tilbake til oss i januar. Vi 

ønsker hun lykke til videre og takke for gode hjelpen på avdelingen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Våre 3 fokusområder 

Kristen verdiformidling og sosialkompetanse  

Bibelhistorier om å dele og være gode mot hverandre knyttes opp mot FN – barns 
rettigheter og kunnskap om barn i andre land.  

Bibelfortelling:  
 Jesus som 12 åring i tempelet – kan du lese om i Bibelen: Lukas kap.2, vers 41-52. 

Jesus hørte hjemme i Guds hus. Barna hører hjemme i Guds hus. 
 De første disiplene – kan du lese om i Bibelen: Matteus kap.4, vers 18-22 

Jesus ber oss om å følge ham. Vi kan være menneskefiskere når vi forteller andre 
om Jesus. 
 

 
Fokuspunkter - sosialkompetanse:  

 Vennskap: En god venn   
Mål: 

 Å la barna reflektere over hvordan de liker at en god venn er, og hvordan de kan 
være en god venn. 
 

 

Nærmiljø, kultur og Ryfylketunet 

Barna skal oppleve og undre seg over Guds skaperverk. De skal få kunnskaper om 
nærmiljøet vårt og om hvordan vi kan ta vare på miljøet og naturen på best mulig måte.  
Naturen skal være en arena for læring og aktiviteter.  

 Vi går turer i nærmiljøet og undrer oss sammen over hva som skjer i naturen nå  

på vinteren. 

 Kanskje vi får snø? Da ønsker vi å tilbringe tiden i snøen, med for eksempel en 

aketur, lage engler i snøen, og ellers kan vi male den.  

 Nå er det vinter, hva gjør dyrene i skogen om vinteren? Kan vi se spor i snøen, 

dersom vi er heldige om snøen kommer tilbake.  

Barna skal få kjennskap og kunnskaper om dyr og matplanter. De skal lære om hvor maten 
kommer fra, hva mat som er god for oss, hvordan maten dyrkes og hvordan vi tar vare på 
dyrene. Barna skal lære om vår nære historie gjennom lek og temaarbeid i Ryfylketunet.. 

 Dyrene i tunet. 

 Hvordan var lek i gamledager? Hva gjorde barna på vinteren på gården.  

 



 

Språkfokus 

Barna skal oppleve gleden og nytten med språket og få utvidet sitt ordforråd. Barna skal 
oppleve seg selv som en viktig samtalepartner for store og små. Vi kommer til å bruke 
eventyr, fortellinger, rim og regler, sang, spill og lek, tegning og bokstaver for å styrke 
barnas språklige kompetanse. 

 Dialogisk lesing av bøker  

 Samtalens verdi  

 Eventyr: Skinnvotten 

Nøkkelord: Vinter, tallord, rekkefølge, størrelser  

 

 

 

 
 

 Det er viktig at vi får beskjed innen kl.08:00 dersom                                              

barnet ikke kommer i barnehagen. 

 Merk alt dere tar med i barnehagen.                                                                          

Ha med minst 2 sett med skiftetøy. Vi er ute                                                           

uansett vær. Været kan skifte i løpet av en dag.                                                    

Husk å alltid ha uteklær på plass, nå trenger vi også varmere klær.  

 Minner om at barnehagen STENGER kl. 16:15.                                                          

Da skal personalet gå hjem, og vi begynner å rydde avdelingen                              

klokken 16:00. 

 

      Vi ønsker dere en fin måned!  

      Nyttårshilsen hilsen fra Linn, Krittapak, Ann Kristin, Hilde & Steffi  


